
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Ušetřete čas při doplňování zásobníků díky papírovým ručníkům stlačeným o 50 %, které kapacitu
zásobníků zdvojnásobují. S těmito jemnými a savými ručníky zažijí hosté pocit luxusu. Výdej po jednom kuse
pomáhá zlepšit hygienu a snížit množství odpadu, protože hosté se dotýkají pouze ručníku, který skutečně
použijí. Naše kompaktní zásobníky jsou mimořádně praktické a vejdou se i do malých prostor.

100888

Tork Xpress® stlačené jemné papírovéTork Xpress® stlačené jemné papírovéTork Xpress® stlačené jemné papírovéTork Xpress® stlačené jemné papírové
ručníky Multifoldručníky Multifoldručníky Multifoldručníky Multifold

Nabídněte hostům v luxusních podnicích mimořádný komfort v podobě těchto jemných, pevných
a velkých ručníků

•

Omezte díky výdeji po jednom kuse spotřebu papírových ručníků na toaletách a v umývárnách
a zlepšete dodržování hygieny

•

Omezte plýtvání a zvyšte úspory nákladů – tyto papírové ručníky se vyznačují vynikající savostí, takže
ruce osuší rychle a hosté jich nepoužijí tolik

•

Využijte prostor na maximum – používejte na toaletách a v umývárnách s malou až střední
návštěvností tyto stlačené papírové ručníky v kombinaci s kompaktním zásobníkem Tork Xpress®

•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
H2

Kvalita
Premium

Vrstva
2

Tisk
No

Délka ve složeném stavu
8 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
32 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
21.2 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322542154007 7322542154120 7322542283882

Obalový materiál Banderole Plastic bag

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 170 2040 (12 CON) 146880 (72 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

9

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 8

Hrubá hmotnost 539 g 6.6 kg 473.76 kg

Výška 95 mm 212 mm 1846 mm

Délka 84 mm 249 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 211 mm 380 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 533 g 6.4 kg 460.54 kg

Objem 1.68 dm3 20.06 dm3 1.44 m3

552008
Tork Xpress®
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552000
Tork Xpress®
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552200
Tork Xpress® pultový
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552208
Tork Xpress® pultový
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552100
Tork Xpress® Mini
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552108
Tork Xpress® Mini
zásobník na papírové
ručníky Multifold

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


